
 ČÁST C 

 P  R  O  H  L  Á  Š  E  N  Í     O     B  E  Z  I  N  F  E  K  Č  N  O  S  T  I 

 Toto písemné prohlášení  nesmí být starší než jeden  den  (rozhodné datum je den přijetí na akci). 

 Tuto část je nutno  ODEVZDAT PŘI ODJEZDU NA TÁBOR  spolu  s: 

 ●  POSUDKEM O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE, 

 ●  KOPIÍ  PRŮKAZKY ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY a 

 ●  UŽÍVANÝMI  LÉKY  (pokud  jsou  nějaké,  nejlépe  zabalit  do  igelitového  sáčku  spolu  se  jménem  a  informací 

 s intervaly podávání) do rukou zdravotníka nebo vedoucího. 

 Jako rodič nebo jiný zákonný zástupce event. jiná fyzická osoba, kterou k tomu zákonný zástupce dítěte 
 písemně zmocnil, prohlašuji o 

 Jméno účastníka: ............................................................................... Datum narození:...................................... 

 Bydliště: …............................................................................................................................................................ 

 že,  ošetřující  lékař  ani  okresní  hygienik  nenařídil  dítěti  karanténní  opatření,  a  není  mi  též  známo,  že  dítě  v 
 uplynulých  třech  týdnech  přišlo  do  styku  s  osobami,  které  onemocněly  přenosnou  nemocí.  V  běžném 
 denním  režimu  dítě  nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota,  nevolnost  apod.)  a  je  schopno 
 zúčastnit se pobytu na dětském táboře. 

 V den nástupu na tábor užívá účastník tyto léky, jež byly předány (uveďte název, dávkování, příp. konec léčby): 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 V .............................................................................................................. dne ........................................... 

 Podpis: ................................................................................. 

 ČÁST D 

 K O N E Č N É    I  N  F  O  R  M  A  C  E 
 https://toulavyvitr.cz/ 

 Provozovatel tábora:  ČTU - T.K. Toulavý vítr České  Budějovice, p.s. 

 Termíny a cena táborů:  stálý tábor:  29. 6. 2024 –  13. 7. 2024  4 000 Kč  (  +400 Kč pro nečleny ČTU, 
 putovní tábor:  15. 7. 2024 – 21. 7. 2024  2 200  Kč  zahrnuje členství, pojištění  ) 

 Adresa stálého tábora:  LT Uragán, pošta Benešov nad  Černou, 382 82 

 STÁLÝ TÁBOR 

 SRAZ:  NÁVRAT: 
 V sobotu  29. 6. 2024 v 8:30  V sobotu  13. 7. 2024  cca ve  13:00 
 Výstaviště před hl. bránou  Tamtéž 

 VYBAVENÍ NA TÁBOR: 
 ➢  Viz praktický odškrtávací seznam na druhé straně, vše sbalit do jednoho batohu. 
 ➢  Malý batůžek na výlet. 
 ➢  Příp. kapesné na pohledy, známky či baterie do svítilen. 
 ➢  JÍDLO, MOBILNÍ TELEFONY A DALŠÍ ELEKTRONIKU  NEPŘIBALUJTE! 

 DALŠÍ INFORMACE: 
 ➢  Není nutné balit dětem spoustu oblečení, děti si v průběhu tábora pod dohledem vedoucích vyperou. 
 ➢  Zajištěno celodenní stravování. 
 ➢  Spaní v podsadových stanech po dvou. 

 PUTOVNÍ TÁBOR 

 SRAZ:  NÁVRAT: 
 V pondělí  15. 7. 2024 v 7:30  V neděli  21. 7. 2024  v 16:00 
 Vlakové nádraží ČB  Tamtéž 

 VYBAVENÍ NA PUTOVNÍ TÁBOR: 
 ➢  Viz praktický odškrtávací seznam na druhé straně, vše sbalit do jednoho batohu. 
 ➢  Karimatka. 
 ➢  Malý batůžek na výlety. 
 ➢  Kapesné na pohledy, zmrzlinu… 
 ➢  500 Kč na vstupy  na další atrakce. 
 ➢  Větší svačina a pití na pondělí (první jídlo bude až večeře). 
 ➢  Průkazka na slevy na dopravu (nad 15 let včetně). 

 DALŠÍ INFORMACE: 
 ➢  Jednodenní výpravy po okolí. 
 ➢  Zajištěno celodenní stravování. 
 ➢  Ubytování v obecním domě Vilémovice (spaní na zemi). 

 VEŠKERÉ DALŠÍ INFORMACE NEBO DOTAZY: 
 ➢  Michael „Šakal“ Kala (hlavní vedoucí), email:  oddil@toulavyvitr.cz  ,  mobil:  775 111 864 
 ➢  web:  https://toulavyvitr.cz 

https://toulavyvitr.cz/
mailto:oddil@toulavyvitr.cz
https://toulavyvitr.cz/


 ČÁST D2 - Praktický odškrtávací seznam 

 Vybavení na stálý tábor: 

 Boty 
 tenisky 
 pohorky nebo jiné nepromokavé boty 
 gumovky 
 sandále 
 obuv do vody (staré tenisky nebo sandále) 
 Oblečení 
 ponožky (více párů, i teplé) 
 spodní prádlo (více kusů) 
 kraťasy 
 kalhoty nebo tepláky (alespoň 2) 
 trika (více kusů) 
 mikina / svetr (alespoň 2) 
 bunda / větrovka 
 kvalitní pláštěnka 
 věci na spaní (např. teplé ponožky, tepláková souprava, triko, polštářek, čepice) 
 čepice proti sluníčku  (sluneční brýle) 
 plavky 
 Hygienické potřeby 
 ručník 
 sprchový gel / šampón 
 kartáček na zuby, zubní pasta 
 krém na opalování 
 hřeben 
 pytlík na špinavé prádlo (ideálně látkový) 
 kapesníky, (dámské hygienické potřeby) 
 mazací repelent 
 Základní oddílové věci 
 oddílové triko (pokud má) / oddílová košile (zelená) 
 psací potřeby, zápisník 
 uzlovačka (nebo tenká horolezecká šňůra délky 2m) 
 Krabička Poslední Záchrany - sirky, svíčka, kus křídy, jehla, nit atd. 
 šátek 
 Ostatní 
 ešus + příbor (lžíce) + hrneček plecháček + utěrka 
 menší zavírací nůž 
 spací pytel 
 funkční baterka  + náhradní baterie 
 malý batůžek na výlet 
 případně obálky, známky, pohledy (ale je možno zakoupit na poště v Benešově) 

 Nechte balit věci do batohu své děti. Jenom na ně dohlédněte, zda mají vše potřebné ze seznamu. 
 Připomínáme,  že  důležité  jsou  gumovky,  funkční  pláštěnka  a  baterka.  U  všech  věcí  se  přesvědčte,  že 
 dětem  jsou  a  že  jsou  opravdu  použitelné.  Všechny  věci  doporučujeme  podepsat,  zvýšíte  tím  šance 
 jejich návratu 🙂. 

 NA OBA TÁBORY JE TŘEBA MÍT VŠE SBALENO V JEDNOM BATOHU 
 (TJ. NÉST NA ZÁDECH A MÍT VOLNÉ RUCE) 

 Vybavení na putovní tábor: 

 ➢  méně věcí než na stálý tábor, bez gumovek, navíc pak: 

 Karimatka 
 pohodlné pevnější boty na výlety 
 teplé oblečení do jeskyní 
 průkazka na slevy na dopravu 
 láhev na pití na celý den 
 sáček na svačiny (ideálně látkový) 
 malý batůžek na denní výlety 
 Kapesné na pohledy, zmrzlinu… 
 500 Kč na vstupy na atrakce 

 Nechte balit věci do batohu své děti. Jenom na ně dohlédněte, zda mají vše potřebné ze seznamu. 
 U  všech  věcí  se  přesvědčte,  že  dětem  jsou  a  že  jsou  opravdu  použitelné.  Všechny  věci  doporučujeme 
 podepsat, zvýšíte tím šance jejich návratu 🙂. 

 NA OBA TÁBORY JE TŘEBA MÍT VŠE SBALENO V JEDNOM BATOHU 
 (TJ. NÉST NA ZÁDECH A MÍT VOLNÉ RUCE) 


